
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

77 

88 

17 

8 

24 

23 

33 

60 

15 

5 

7 

2 

43 

70 

10 

20 

34 

87 

37 

69 

28 

Name 

REIS / BARRIO 

MARQUES / FINESCHI 

LLAVER / IANSA 

SUZUKI / SIGNORELLI 

BALBI / RUSSO 

MONTENEGRO / C. RUSSELL 

SAPAG / CIARROCCHI 

CASELLA / MILLA 

MAGLIONE / ARAMENDIA 

YANNANTUONI / PEZZINI 

J.P. BESSONE / FRANETOVICH 

ROSSO / FARRONI 

CARDOSO / DE VALLE 

D. NUNES / P. NUNES 

A. BAPTISTA / R. BAPTISTA 

OTERO / RAMA 

CASAGRANDE / COSCIA 

FARINA / BONNIN 

REISCHL / E. BESSONE 

ALTERIO / MERLO 

OSMAN / LAPENNA 

Make 

CUPRA 

PEUGEOT 

TOYOTA 

LYNK 

LYNK 

HONDA 

TOYOTA 

HONDA 

HONDA 

TOYOTA 

PEUGEOT 

TOYOTA 

HYUNDAI 

AUDI 

TOYOTA 

LYNK 

HONDA 

ALFA ROMEO 

PEUGEOT 

ALFA ROMEO 

CUPRA 

Class 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR-T 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR-T 

TCR-T 

TCR-T 

TCR 

TCR-T 

TCR 

TCR 

Overall BestTm 

3:39.338 

3:39.730 

3:40.225 

3:41.059 

3:41.168 

3:41.176 

3:41.335 

3:41.486 

3:41.525 

3:41.760 

3:41.785 

3:41.917 

3:42.401 

3:42.585 

3:42.727 

3:42.999 

3:43.170 

3:44.189 

3:44.575 

3:45.195 

4:23.171 

Diff 

0.392 

0.887 

1.721 

1.830 

1.838 

1.997 

2.148 

2.187 

2.422 

2.447 

2.579 

3.063 

3.247 

3.389 

3.661 

3.832 

4.851 

5.237 

5.857 

43.833 

Gap 

0.392 

0.495 

0.834 

0.109 

0.008 

0.159 

0.151 

0.039 

0.235 

0.025 

0.132 

0.484 

0.184 

0.142 

0.272 

0.171 

1.019 

0.386 

0.620 

37.976 

R1. Best Tm 

1:49.231 

1:49.576 

1:49.980 

1:50.893 

1:50.647 

1:50.722 

1:50.477 

1:50.475 

1:50.356 

1:50.818 

1:50.451 

1:51.353 

1:51.607 

1:51.887 

1:50.226 

1:51.814 

1:51.319 

1:51.984 

1:52.279 

1:52.246 

1:50.465 

R2. 2nd Best 

1:50.306 

1:50.172 

1:50.541 

1:51.089 

1:50.845 

1:51.440 

1:51.177 

1:51.060 

1:51.747 

1:51.095 

1:51.356 

1:50.933 

1:51.264 

1:50.985 

1:52.616 

1:51.227 

1:51.964 

1:53.031 

1:52.956 

1:53.103 

 

Announcements 
0  
1  

SIN TIEMPO AUTO 55. 
AUTO N 37 Y 55 LARGARAN ULTIMOS POR CAMBIO DE MOTOR. 
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REAL TIME 

RICARDO CABALLERO VIEYRA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  GMTiming 

TCR SOUTH AMERICA ROUND 5 

SABADO 

GENERAL CLASIFICACION TCR SA 

TERMAS DE RIO HONDO 4.804 km 


